Отдел образования администрации

Викуловского муниципального района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВИКУЛОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА  №  2»

ПРИКАЗ

______________________________________________________________________

23 июня 2017 года                                                                                         № 84/6-ОД

с.Викулово
Об открытии многопрофильного класса

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 № 1015 (в редакции приказа Минобрнауки России от 17.07.2015 № 734) «Порядок организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», в целях удовлетворения образовательных запросов на уровне среднего общего образования выпускников 9 классов, на основании Положения о профильных классах (группах) МАОУ «Викуловская СОШ № 2», утвержденного приказом по образовательной организации от 29.05.2015 № 52/5-ОД, на основании решения
педагогического совета (протокол от 21.06.2017 № 12)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.09.2017 в МАОУ «Викуловская СОШ №2» на уровне среднего общего образования многопрофильный класс со следующими профилями: социально-гуманитарный, физико-математический, химико-биологический, физико-химический.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

                      С.И.Вальтерова
Исполнитель:

заместитель директора по УВР Хилькевич Татьяна Юрьевна

8 (34557) 2-56-11